F V N F K I R C H E R, superest & hæc in Austria prospicia, sed ex-
tra Viennam, opum cumulo celeberrima: & ad cuius pertinēt ob-
sequium, Falkhnstayn & Gutenbrun castra. In qua Vdalricum in-
uenimus ciuem Viennensem, anno 1300.

K V O F S T A I N E R, & hæc stirps hodie extra Viennam superest,
& obsequio castrum Grellnstayn contingit, In traectu Austriae Peu-
greych dicto. In qua Cunradum inuenimus, scriniorum urbis Vi-
ennensis præfectum, quem Scribam dicunt, anno Christi 1416.

FALKNSTAINER, In qua Vdalricum inuenimus, anno 1340,
& Philippum, anno 1336.

IORGER, hæc in Austria superiori familia manet, & castra pos-
sedit Dolet, Aßersam, &c. orta est autem à quodam ciue Viennen
si Georgio Gorger senatore: cuius nostræ erant ædes, ut insignia,
pictura, & diplomata ostendunt.

HAIPERGER, quam familiam Viennam commigrasse ex Hall
Tyrolis oppido comperimus, emptoꝝ aurei cerui hospitio, pietat-
is studijs ad magna paulatim incrementa peruenit. In armis genti-
licijs duos albos scopulos intra sepem cōclusos habet. In qua Cun-
radus, uixit anno 1241. Vdalricus, anno 1336. Ioannes & Petrus,
1452, quorum Ioannes Casparum procreauit, Balthasarē & Men-
hardū: Petrus uero Paulum tulit: qui Mathæum, Ioannem, et Pe-
trum progenuit. Ex quorum Ioanne Georgius, ex Petro Acha-
tius & Mathæus & Lucas prodierunt. Mathæus successionem ge-
neris tenuit, duabus ductis Viēnē uxoribus, Kislingia, & quadā ex
Monaco Bauariæ metropoli adscita, nomine Anna Schreiberin.
Qui cum pietatis studijs celeberrimus Viennæ fuisset, multis in di-
uorū tēplis & sacrī ceremonijs renouatis, ac institutis, quatuor fili-
as et unicū filiū post se orbi reliquit. quarū Martha, Marco Boekh à
Leopoldsdorf, i. v. doctori, & postea Austrię supremo Epistolarū
magistro nupsit: unde Hieronymus à Leopoldorf prodijt, adole-
scens ad summā uirtutē expectatus. qui dum hęc scriberemus, in Ita-
lia ingenij cultū capit: matre extincta, ceterę, Anna hodie et Catheri-
na ciuibus Viennēsib. iūctæ sunt, Enzianero & Vladislao Prokh. si
lius solus superstes in genere suo, nomine Lupoldus, Ferdinando
Cæsari à cubiculis, ingētē ac admirādū uetus tatis thesaurū collegit,
consulum Rom. Imperatorū, ceterorumq; uetus tiorū principum
numismatis magno labore cōquisitis, & à nobis in ordinē digestis.

DENCK, unde hæc familia Viennam commigrarit, quæ in mag-
no usu principum Austriæ postea erat, & ad postremum, ad equi-
tū sub sellia uocata fuit, ignoro: nisi quod in peruetustis annalibus
adscriptum legerim nomen Ioannis Denkh à Veldspurg, qui locus
Austriæ ulterioris est mœnibus circumdatus, & sub dominorum
à Liechtnstayn obsequio. Arma horū gētilicia erant niger triangu-
lus in aureo clypeo, cui Ferdinandus rex aquilam candidā corona-
tam adiecit. In qua prosapia Ioannē reperimus, anno Salutis 1336.
in numero ciuiū Viennensiū: Nicolaum postea, & Cirnum, 1436.
Thomā prætorē Viennensem, anno Salutis 1473. Quem sequu-
tus Bernhardinus, anno primū obiit à Christo nato 1522. octuage-
narius. Cuius filij, Stephanus, quinquennio consulē agit, ad Ferdi-
nādū præterea Cæsaris cōsilia adscitus: Bartholomeus, et Martinus.